
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

Settore Dottorato di Ricerca 
 
 

 
LA RETTRICE 

 
 

- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 
la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 
226 del 14 dicembre 2021;  

- visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, emanato con Decreto rettorale n. 575 
(prot. n. 103409), del 12 maggio 2022;  

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del XLI ciclo a.a. 2025/2026, emanato con 
Decreto rettorale n. 559 (prot. n. 107449), del 15 maggio 2025; 

- visto il Decreto rettorale n. 749 (prot. n. 141872) del 1° luglio 2025 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in GESTIONE SOSTENIBILE DELLE RISORSE 

AGRARIE E AMBIENTALI - ciclo XLI - afferente all’Area Tecnologica; 
- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura 

concorsuale, 
 

DECRETA 
 
 

l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in GESTIONE SOSTENIBILE 

DELLE RISORSE AGRARIE E AMBIENTALI - CICLO XLI - con la seguente graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 5 
Con borsa: 4 - Università degli Studi di Firenze 
Senza borsa: 1 

 
 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO FINALE 

1. SOTTILI Caterina 111/120 

2. BONAIUTI Diego 109/120 

3. CAPPELLI Matilde 106/120 

3. ROSSI Elena 106/120 

5. GIOVANNELLI Jacopo 104/120 

6. TIBERI Gioele 103/120 

7. AHMAD Rohan 102/120* 

7. SEHAIR Nida 102/120* 

7. STEFANI Ilaria 102/120 

10. ALLEGRI Marta 101/120 

11. WEI Lei 100/120 

12. WANG Chen 99/120 



2 

13. IDRISS 
Heba Fathy Fathalla 
Morsy 

97/120 

14. KUMAR Amit 96/120* 

14. MEDINA Eleonora 96/120 

16. GEANINA BIANCA Savu 95/120 

17. URWA TUL Wusqa 94/120* 

17. AMIRSARDARY Bahman 94/120* 

17. DOKMAK Fatima 94/120 

20. DENIZ Zehra 93/120 

21. KUTLAR Lara Mina 91/120* 

21. PATTANASAK Nattakan 91/120 

23. YUSUF Abdirizak 90/120 

24. ASFAW Belachew Alemayehu 89/120 
    *Precede per minore età 

 
Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 
 
1. SOTTILI Caterina 

2. BONAIUTI Diego 

3. CAPPELLI Matilde 

3. ROSSI Elena 

5. GIOVANNELLI Jacopo 
 
 
 
 

             
Il posto senza borsa sarà assegnato, secondo l’ordine della graduatoria, solo a seguito dell’accettazione 
della borsa da parte dei candidati dal n. 1 al n. 4 e salvo rinuncia alla stessa. 
 
 
 
            LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 

 
 


		2025-07-30T15:56:22+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-07-30T17:07:31+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




